[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2013 г. N 975

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "ЗАЩИТА
НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ
ОБЪЕКТАХ В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации Смоленской области
от 27.01.2014 N 25, от 17.03.2014 N 172, от 30.05.2014 N 401,
от 01.08.2014 N 554, от 13.08.2014 N 580, от 16.09.2014 N 648,
от 25.09.2014 N 667, от 21.10.2014 N 717, от 09.12.2014 N 822,
от 17.12.2014 N 852, от 26.12.2014 N 882, от 10.03.2015 N 104,
от 06.04.2015 N 157, от 08.05.2015 N 283, от 05.06.2015 N 318,
от 30.07.2015 N 470, от 10.08.2015 N 509, от 03.09.2015 N 558,
от 22.09.2015 N 591, от 24.11.2015 N 735, от 29.12.2015 N 873,
от 17.03.2016 N 159, от 22.04.2016 N 233, от 17.06.2016 N 328,
от 29.06.2016 N 383, от 18.08.2016 N 483, от 20.09.2016 N 566,
от 28.09.2016 N 585, от 29.11.2016 N 696, от 30.12.2016 N 813,
от 10.03.2017 N 125, от 31.03.2017 N 184, от 30.06.2017 N 443,
от 16.10.2017 N 702, от 12.12.2017 N 849, от 19.02.2018 N 65,
от 17.04.2018 N 205, от 07.05.2018 N 287, от 28.06.2018 N 430,
от 10.10.2018 N 652, от 30.11.2018 N 796, от 21.12.2018 N 907,
от 20.02.2019 N 56, от 07.05.2019 N 278, от 25.12.2019 N 799,
от 25.03.2020 N 135, от 08.07.2020 N 404, от 04.08.2020 N 472,
от 21.10.2020 N 623, от 10.12.2020 N 753, от 26.12.2020 N 867,
от 11.02.2021 N 60, от 12.02.2021 N 69, от 03.08.2021 N 500,
от 28.12.2021 N 860, от 24.03.2022 N 169, от 04.05.2022 N 270,
от 07.06.2022 N 375, от 29.06.2022 N 438, от 18.11.2022 N 850,
от 15.12.2022 N 951, от 09.03.2023 N 92,
с изм., внесенными постановлениями Администрации Смоленской области
от 20.05.2014 N 365, от 23.06.2014 N 445, от 14.07.2015 N 417,
от 29.03.2018 N 174, от 22.01.2019 N 3, от 11.06.2021 N 355,
от 20.09.2022 N 654)

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 19.01.2022 N 5 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации" Администрация Смоленской области постановляет:
(в ред. постановлений Администрации Смоленской области от 09.12.2014 N 822, от 06.04.2015 N 157, от 22.09.2015 N 591, от 29.12.2015 N 873, от 30.06.2017 N 443, от 12.12.2017 N 849, от 07.05.2018 N 287, от 24.03.2022 N 169)
Утвердить прилагаемую областную государственную программу "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области" (далее также - Государственная программа).
(в ред. постановлений Администрации Смоленской области от 10.03.2015 N 104, от 10.10.2018 N 652)

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ